
AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 
 

 

RIEPILOGO PRESENZE-ASSENZE VARIE  ANNO 2018 
 

 

MESE 

 

N° 

DIPENDENTI 

 

Giorni 

LAVORATI 

 

Giorni 

FERIE 

E 

FESTIVITA’ 

SOPPRESSE 

 

ASSENZE A VARIO TITOLO 

 

 

TOT. 

GIORNI 

LAVORATIVI 

 

 

N° GIORNI 

 

PERCENTUALE 

ASSENZE 

 

 

 
 

 

 

 

 

Gennaio 

 

4 
 

53 

 

4 

 

31 

 

35,23% 

 

88 

 

Febbraio 

 

4 
 

46 

 

6 

 

28 

 

35,00% 

 

80 

 

Marzo 

 

4 
 

46 

 

14 

 

28 

 

31,82% 

 

88 

 

Aprile 

 

4 
 

45 

 

6 

 

25 

 

32,89% 

 

76 

 

Maggio 

 

4 
 

51 

 

4 

 

33 

 

37,50% 

 

88 

 

Giugno 

 

4 
 

24 

 

28 

 

32 

 

38,10% 

 

84 

 

Luglio 

 

4 
 

50 

 

32 

 

6 

 

6,82% 

 

88 

 

Agosto 

 

4 
 

49 

 

34 

 

5 

 

5,68% 

 

88 

 

Settembre 

 

4 
 

40 

 

32 

 

8 

 

10,00% 

 

80 

 

Ottobre 

 

4 
 

54 

 

29 

 

9 

 

9,78% 

 

92 

 

Novembre 

 

4 
 

50 

 

24 

 

10 

 

11,90% 

 

84 

 

Dicembre 

 

4 
 

43 

 

28 

 

5 

 

6,58% 

 

76 

 

 

 

 
     

       
 

 

 

 

 

 

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA 

 

 

Le percentuali di assenza del personale dell’Ufficio o dell’Unità organizzativa sono relative alla mancata presenza 

lavorativa a vario titolo (malattia, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, Legge 104, distacco sindacale, 

ecc.), escluse le assenze per ferie e permessi festività soppresse. 
 


